MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO PROFESSOR MARIANO DA SILVA NETO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO (PPGCOM)- SALA Nº 462
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella - Bairro: Ininga, CEP: 64.049-550 – TERESINA-PIAUÍ

Telefone: (86) 3215-5967 - E-mail: ppgcompi@edu.ufpi.br

EDITAL Nº 01/2019-PPGCOM/CCE/UFPI

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA AO PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-

DOUTORADO - PNPD 2019

Programa de Pós-Graduação em Comunicação/UFPI

RESULTADO

            A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Comunicação da Universidade

Federal do Piauí (PPGCOM/UFPI), em consonância com a Portaria CAPES nº 86 de 03 de

julho de 2013 e o Ofício Circular CAPES nº 05 de 09 de agosto de 2013, torna público o

Resultado do Processo de Seleção de 01 (um) bolsista para realização de estágio pós-doutoral

no PPGCOM-UFPI, dentro do Programa Nacional de Pós-Doutorado – PNPD/CAPES.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º Lugar Márcio da Silva Granez APROVADO/CLASSIFICADO

2º Lugar Krystal Cortez Luz Urbano CLASSIFICADA

3º Lugar Rafael Rodrigues da Costa CLASSIFICADO

4º Lugar Orlando Maurício de Carvalho Berti CLASSIFICADO

Teresina, 01 de abril de 2019

Profa. Dra. Nilsângela Cardoso Lima

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Comunicação/UFPI

mailto:ppgcompi@edu.ufpi.br